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Arvoisat Lakivaliokunnan jäsenet, 
 
Tyttöjen ja naisten sukupuolielinten silpominen on jo Suomen laissa luettu rikoksena ja asiasta on jo 
maininta rikoslaissa. Asiasta on puhuttu paljon jo 1990-luvulta lähtien ja on hyvin tiedossa yhteisön 
keskuudessa.  
 
FGM ei ole ympärileikkausta ja pitää erottaa jatkossakin sitä poikien ympärileikkauksesta, jonka 
lainmukaisuudesta on selkeät korkean oikeuden päätökset ja joka kuuluu selkeästi islamiin ja 
juutalaisuuteen. 
 
Kyseinen FGM perinne on vanha ja löytyy pääasiallisesti Afrikan maissa uskonnosta riippumatta. Islamin 
profeetta havaitsi perinteen olemassa olon joissakin heimoissa ja ohjeisti välttämään vahingollista 
silpomista. Profeetta muslimien esimerkkinä, ei ole myöskään teettänyt kyseisiä toimenpiteitä tyttärilleen, 
eikä käskenyt suorittamaan sitä tytöille tai puoltanut sitä käsitykseni mukaan. Myöskään Islamin synty-
alueella FGM ei löydy. Siten asia ei saisi liittää islamiin millään tavalla. Tästä huolimatta asiasta on laitettu 
maininta selostus myös uudessa 7-9 luokalle osoitetussa islamin oppikirjassa varmistamaan, että tämä 
totuus opitaan koulussa.  
 
Väitetään aloitteessa, että tuhannet tytöt ja naiset Suomessa ja Euroopassa ovat ”vaarassa” joutua 
silvotuiksi. Todellisuus on paljon vähempi ja valistus toimenpiteet on osoitettu tietyissä tapauksissa 
sellaisille etnisille ryhmille, joissa tätä ei esiinny. Myös suurimpiin ”riskiryhmiin” kuuluvien somalien 
keskuudessa riski todellisuudessa on käsityksemme mukaan paljon vähäisempi kuin mitä esitetään ja 
yhteisön tiedossa on ainoastaan muutamia tapauksia eikä mitään suuria lukuja. Egyptiläisten osalta FGM on 
kielletty laissa Egyptissä. Yhdyskuntamme katsoo, että riski on isoteltu ja paisuteltu todellisuudesta, eikä 
sen takia ole todellista tarvetta kuluttaa aikaa ja varoja uusien lakien säätämiseen tilanteessa, jossa 
nykyinenkin laki riittää. Myös nykyisen rikoslain perusteella, voidaan syyttää Suomessa oleskelevaa lain 
rikkomisesta jos teettää FGM ulkomailla, joten erillinen laki asiaa varten ei ole tarpeen sitä varten. 
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